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   اقتصاد کیش -  رئیس جمهور گفت: تلاش ما این بود که مناطق آزاد از مناطق وارد کننده کالا به مراکز تولیدی، صادراتی و جذب سرمایه 
داخلی و خارجی تبدیل شود و این کار نیز انجام گرفت.

مشاور رییس جمهور اعلام کرد:

بهره برداری از 15هزار میلیارد تومان 
طرح جدید در مناطق آزاد در 2ماه آینده 

  اقتصاد کیش  - مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
گفت: پروژه هایی به ارزش 15 هزار میلیارد تومان در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، آماده 

افتتاح در دو ماه آینده هستند. 
»حمیدرضا مومنی« در هشتاد و پنجمین برنامه افتتاح »تدبیر و امید برای جهش تولید« و 
 ـصنعتی که به صورت  در هفتمین و آخرین دوره افتتاح طرح های مناطق آزاد تجاری 
ویدئو کنفرانسی با حضور رییس جمهوری برگزار شد، اظهار داشت: حفاظت از محیط 
زیست و توسعه آن از مهمترین چالش های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در هشت سال 

گذشته بوده است.
مومنی با بیان اینکه این محدوده ها در حوزه های مختلف محیط زیستی سازنده ترین 
نقش را ایفا کرده است، تصریح کرد: توجه به قوانین متناسب با شرایط بومی در مناطق و 
پیشرفت بدون حداکثرسازی در محیط زیست در برنامه ها قرار دارد، بر همین اساس تمام 
طرح های مناطق در هر مقیاسی پس از انجام مطالعات زیست محیطی و اخذ مجوز از 

سازمان مربوطه احداث شده اند.
وی با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید اقدامات به صورت بنیادی عملیاتی شدند، تاکید 
کرد: تشکیل ساختار محیط زیست در راستای ایفای قوانین، انجام مطالعات ارزیابی اثرات 
زیســت محیطی در راستای استقرار زون بندی مناطق، تجهیز یگان حفاظت، ساخت 
اولین مجتمع مدیریت پسماند، پیاده سازی برنامه جامع مدیریت، نرم افزار جامع محیط 
زیست، آموزش و تولید محصولات ارگانیک از مهمترین اقدامات در مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی بوده است.
به گفته دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، قشم، ارس و کیش بهترین مناطق در 

افتتاح پروژه ها بودند و ارس و قشم بیشترین طرح ها را به سرانجام رسانده اند.
قطار افتتاح طرح های ملی دولت دوازدهم به ارزش یک هزار و 669 میلیارد تومان برای 

آخرین بار در ایستگاه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی می ایستد.
گفتنی اســت؛ در هفتمین و آخرین دوره افتتاح طرح های ملی در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، 33 پروژه به ارزش یک هزار و 669 میلیارد تومان و اشتغالزایی مستقیم برای 

یک هزار و 49 نفر به بهره برداری رسید.
در منطقــه آزاد تجاری ارس 20 پروژه به ارزش ســرمایه گذاری 927 میلیارد تومان و 
اشــتغالزایی برای 669 نفر، منطقه آزاد کیش چهار طرح به ارزش 103 میلیارد تومان و 
اشتغال 78 نفر و 9 پروژه در منطقه آزاد قشم به ارزش 637 میلیارد تومان برای اشتغال 

302 نفر افتتاح شد.
** 6 گام بهره برداری از طرح های جدید در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

تاکنون در 6 مرحله، طرح های توسعه ای در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در یکسال اخیر 
به بهره برداری رسیده و فردا مرحله هفتم این آیین، برگزار می شود.

در نخستین گام، بهره برداری از طرح ها در شهریورماه سال گذشته، 58 پروژه به ارزش 
سرمایه گذاری یک هزار و 580 میلیارد تومان و اشتغال چهار هزار و 412 نفر آغاز شد.

در گام دوم در دی ماه سال گذشته 60 پروژه به ارزش سرمایه  گذاری 9 هزار میلیارد تومان 
و اشتغال سه هزار و 200  نفر افتتاح شد. در دوره سوم در فروردین 1400 نیز 39 طرح 
با سرمایه  گذاری هفت هزار میلیارد تومان و اشتغالزایی برای حدود پنج هزار و 42 نفر به 
بهره  برداری رسید. در مرحله چهارم همزمان با عید فطر و در اردیبهشت ماه سال جاری، 
94 پروژه به ارزش 6 هزار میلیارد تومان و اشتغال 2 هزار و 943 نفر فعالیت خود را آغاز 
کردند و در گام آخر در خردادماه 1400 بهره برداری و احداث 102 پروژه به ارزش 70 

هزار میلیارد تومان و اشتغال 9 هزار و 207 نفر انجام شد.
تیرماه 1400 در مرحله ششــم افتتاح 62 پروژه به ارزش 3 هزار و 105 میلیارد تومان و 

اشتغالزایی برای یکهزار و 638 نفر انجام شد.
در مجموع 6 دوره گذشــته از افتتاح پروژه های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از ســال 99 
تاکنون، 419 طرح با  اعتبار 110 هزار میلیارد تومان و نزدیک به 27 هزار نفر اشتغال به بهره 
برداری رسید که با احتساب برگزاری دوره هفتم افتتاح ها، سرمایه گذاری های جدید در 
 ـصنعتی نزدیک به 112 هزار میلیارد تومان  پروژه های افتتاح شده در مناطق آزاد تجاری 

رسیده که این عدد شامل 450 طرح و اشتغالزایی نزدیک به 27 هزار و 750 نفر است.

 مناطق آزاد باید  مراکز صادراتی و جذب 
سرمایه گذاری باشند 

روحانی در افتتاح طرح های مناطق آزاد: 

حجت الاسلام حســن روحانی رئیس جمهور روز 
گذشــته  در آیین بهــره برداری از طــرح های ملی 
سازمان های مناطق آزاد و محیط زیست که به صورت 
ویدئو کنفرانس برگزار شــد، پــس از ارائه گزارش 
پیرامون طرح های منطقه آزاد ارس، اظهار داشت: افتتاح 
طرح های اخیر ماه های گذشته در منطقه آزاد ارس بیانگر 
تلاش و فعالیت بی وقفه مدیران این منطقه اســت که 
برای به ثمر نشــاندن بخش هایی اعم از خصوصی و 

دولتی تلاش کردند و آنها را به ثمر رساندند.
روحانی عنوان کرد: همین امروز شــاهد افتتاح 928 
میلیارد تومان طرح و بودجه در یک روز هستیم و گفته 
شد 10 هزار میلیارد تومان پروژه در دست افتتاح است 
که بخشی همین امسال و بخش دیگر در سال آینده و در 

دولت سیزدهم به بهره برداری خواهد رسید.
وی همچنین پس از اســتماع گزارشــی از طرح های 
مربوط به جزیره فشم بیان کرد: اقدامات و تلاش هایی 
در جزیره قشم در حال اجرا است و امروز شاهد افتتاح 
9 پروژه مهم هستیم. اعلام شد 88 درصد این پروژه ها 
سهم بخش خصوصی است و بسیار خوشحال کننده 
اســت که مناطق آزاد زمینه هــای لازم برای حضور و 
فعالیــت بخش خصوصی را فراهم می کنند تا در کنار 

یکدیگر در مسیر آبادانی ایران عزیز تلاش کنیم.
رئیس جمهور در بخش دیگری از مراسم افتتاح گفت: 
گزارش دکتر کلانتری در رابطه با روند اقدامات دولت 
تدبیر و امید در حوزه محیط زیست برای سلامت مردم، 
بقای خاک، آب، جنگل ها، مراتع و همچنین سلامت هوا 
بسیار حائز اهمیت است و خوشحال هستیم که امروز 
یک ســامانه جامعی نسبت به محیط زیست از امروز 
شروع به کار می کند که می تواند پایش مستمر و مداومی 
از آلایندگی ها در کشور انجام دهد و دستورالعمل های 

لازم و نظارت های لازم را صادر و اعمال کند.
روحانی خاطرنشــان کــرد: از فعالیت صندوق ملی 
محیط زیست تشــکر می کنم. ان شاءالله این طرح ها 
برای ســلامت مردم و مبارزه با آلودگی های مختلف 

موثر باشد.
وی با بیان اینکه بســیار خوشحال هستم که در زمینه 
محیط زیســت یک کار مستمر علمی و مطالعاتی و 
نظارتی شروع شده و در حال اجرا است، تصریح کرد: 
ما برای ســلامت خود چاره ای جز اینکه دارای محیط 

زیست سالم باشیم، نداریم.
وی در ادامه ضمن تبریک ایام ولادت امام هادی)ع( و عید 
غدیر خم، اظهار داشت: ایام، ایام متبرک و مبارکی است و 
ان شاءالله دل های ما بیشتر در مسیر قرب خداوند خواهد 
بود. امروز دو بخش پروژه داشتیم که بخشی مربوط به 
مناطق آزاد بود که در این هشت سال مناطق آزاد فعالیت 

بسیار خوبی داشتند و مسیر را کاملا تصحیح کردند.
رئیس جمهور با بیان اینکه از آغاز دولت، تلاش ما بر این 

بود که مناطق آزاد از مناطق وارد کننده و عرضه کننده کالا 
به مسافران، به مراکز تولیدی، صادراتی و جذب سرمایه 
داخلی و خارجی تبدیل شود، گفت: در مناطق آزاد این 
کار انجام شد. ضمن این که مناطق آزاد را توسعه دادیم 
و مناطق مورد نیاز مردم و مورد اصرار استان ها هم در 

مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.
روحانی بیان کرد: امروز 15 منطقه آزاد در کشور داریم. 
مناطق آزادی که اخیراً تصویب شدند، در آینده نزدیک 
باید فعال شوند و مانند مناطق آزاد فعلی که در کشور 
مشاهده می کنیم و می توانند کشور را در مسیر تعامل 
سازنده با کشورهای همسایه و کشورهای جهان قرار 
دهند، باشــند. از همه افرادی که در مناطق آزاد در این 
هشت سال فعالیت کردند اعم از مدیران قبلی و فعلی 

تشکر می کنم.
وی با اشــاره به اینکه بخش دوم افتتاح های امروز به 
موضوع محیط زیســت مربوط می شود، گفت: ما در 
محیط زیست نمادی برای توسعه، احیا و جدی گرفتن 
محیط زیست داشتیم. دولت یازدهم و دوازدهم به حق 

دولت سلامت و محیط زیست بوده است.
رئیس جمهور افزود: بهداشت و درمان و توسعه بیمه هم 
به محیط زیست مردم مربوط می شود. در بخش های 
مختلف برای موضوع ســلامت وارد عمل شدیم که 
بخشی به محیط زیست، بخشی به بهداشت و درمان 
و یک بخش هم به توســعه بیمه به ویژه بیمه سلامت 
مربوط می شد که با این سه پایه به دنبال سلامت جامعه 

و مردم بودیم.
روحانی خاطرنشــان کرد: هرکس منصفانه امروز را با 
هشت سال قبل مقایسه کند کاملا می تواند ببیند که چه 
شرایطی ایجاد شده و طبق همین آماری که از روزهای 
پاک ارائه شــد، در منطقه ای 20 روز به 80 روز یعنی 4 
برابر روزهای پاک رســیده است و این موضوع را در 
کلان شــهرها هم شاهد هستیم. توسعه مترو و ریل، به 
یورو 4 و 5 رســاندن موتورها و گازوئیل برای محیط 

زیست است.
وی اضافه کرد: قطع بنزین پتروشــیمی و گازی کردن 
اتوبوس ها و حتی برقی کردن آنها که اخیراً افتتاح شده 
اســت نیز در نهایت همه برای محیط زیســت است. 
توسعه جنگل ها، مراتع و نهال کاری برای جلوگیری 
از ریزگردها و پاســداری از مناطق حفاظت شده برای 

محیط زیست است.
روحانی خاطرنشان کرد: اینکه امروز در کشور شاهد 
هستیم که حرارت و انرژی بسیاری از نیروگاه های ما 
که قبلا با مازوت و گازوئیل تامین می شد، با گاز تامین 
می شود یعنی محیط زیست و توسعه. اینکه گازرسانی 
به روســتاها را از 14 هزار روســتا به 33 هزار روستا 
رساندیم یعنی به محیط زیست توجه داریم تا مردم در 
سلامت باشند و بتوانند با سوختی که دارای مشکلات 

زیست محیطی نیســت برای گرم کردن خودشان و 
پخت و پز استفاده کنند.

وی ادامه داد: اینکه ما آب را به وســط کویر رســاندیم 
یعنی محیط زیست؛ اینکه استان های مختلف شرقی 
در آینده از آب شیرین شده دریای عمان با خلیج فارس 
استفاده خواهند کرد همه یعنی محیط زیست. یعنی یک 
مجموعه ای از کارهای عظیم در کشــور شروع شده 

است.
رئیس جمهور تصریح کرد: اینکه ما همه مشعل ها را در 
جنوب خاموش کردیم و داریم از آن برای پتروشیمی 
اســتفاده می کنیم و پالایشگاه بزرگ بیدبلند را افتتاح 
کردیم یعنی محیط زیست. محیط زیست ابعاد مختلفی 
دارد. اینکه تالاب ها و دریاچه باید افتتاح و حق آبه های 
آنها ســتانده و به آنها داده شــود یعنی محیط زیست. 
وزارتخانه ها و دستگاه های مختلف در کار عظیم دولت 

یازدهم و دوازدهم برای محیط زیست همراه بودند.
روحانی با بیان اینکه نهال کاری برای رفع گرد و غبار 
خوزســتان برای محیط زیســت بود، گفت: ما امروز 
می بینیم محیط زیست از 8 سال پیش بهتر است. معنای 
این، آن نیســت که همه مشــکلات تمام شده است. 
در محیط زیســت باید با کشورهای همسایه و منطقه 
مشارکت کنیم. برخی از مسائل ما مربوط به کشورهای 
همسایه می شود و بخشی از مسائل مربوط به این است 
که همسایگان ما باید در تصرف آب رودخانه ها عدالت 

را مراعات کنند.
روز گذشته در هشتاد و پنجمین برنامه افتتاح »تدبیر و 
امید برای جهش تولید«، و هفتمین آیین بهره برداری از 
طرح های توسعه ای در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ، 
چندین طرح  عمرانی، تولیدی و زیربنایی در استان های 
آذربایجان شرقی و هرمزگان با حضور ویدیوکنفرانسی 
رییس جمهوری به بهره برداری رســید ، این طرح ها  
سرمایه گذاری در مناطق آزاد تجاری- صنعتی قشم، 
ارس و کیش است که با افتتاح آنها  زمینه اشتغال برای 
یک هزار و 49 نفر به صورت مستقیم فراهم شده است .

در منطقه آزاد کیش نیز چهار طرح اقتصادی و زیربنایی 
به ارزش ســرمایه گذاری 103 میلیارد تومان به دستور 
دکترروحانی به بهره برداری رسید که با این اقدام امکان 
اشتغالز ایی برای  78 نفر به صورت مستقیم فراهم شده 
که این طرح ها شــامل 3 طرح واحد های آرایشــی و 
بهداشتی و واحد مونتاژ انواع لامپ و برد LED است .

20 پروژه تولیدی و اقتصادی با ارزش سرمایه گذاری 
927 میلیارد تومان و اشــتغالزایی برای 669 نفر نیز  در 
منطقه آزاد تجاری ارس بهره برداری شد که شامل فاز 
دوم فولاد آذرآبادان، تولید کولرگازی و چیلر مدیا شتاب 
الکترونیک، مجتمع تجــاری اقامتی دنیز و راه اندازی 
فرآیند تولید پیکاپ دنده اتوماتیک ارس خودرو دیزل 

است .
همچنین 9 پــروژه اقتصادی و عمرانی در منطقه آزاد 
تجاری صنعتی قشم با ســرمایه گذاری 637 میلیارد 
تومان به بهره برداری رسید، با این افتتاح ها  برای 302 
نفر شغل ایجاد شده است ، این پروژه ها دو واحد آب 
شیرین کن و واحد تولید بخار، تولید شناور و تولید لوازم 

بهداشتی را شامل می شود.
در مجموع 6 دوره گذشته از افتتاح پروژه های مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی از ســال 99 تاکنون، 419 طرح با  
اعتبار 110 هزار میلیارد تومان و نزدیک به 27 هزار نفر 
اشــتغال به بهره برداری رسید که با احتساب برگزاری 
دوره هفتم افتتاح ها، سرمایه گذاری های جدید در پروژه 
های افتتاح شده در مناطق آزاد تجاری - صنعتی نزدیک 
به 112 هزار میلیارد تومان رسیده که این عدد شامل 450 
طرح و اشتغالزایی نزدیک به 27 هزار و 750 نفر است.

تمام  مسیرهای  دوچرخه سواری 
جزیره کیش رنگ آمیزی می شود 

اقتصاد کیش - رنگ آمیزی مسیر 
ویــژه دوچرخه ســواری کیش به 
همــت معاونت امور شــهری و 
محیط زیست شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش تا پایان مرداد تکمیل 

می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، غفار آقازاده 
معاون امور شهری و محیط زیست 
این شــرکت با بیان اینکه زیبایی و 
آراستگی شهری از موارد مهم جذب 
مختلف  اســتان های  گردشگران 
کشــور و افزایــش رضایتمندی 

مسافران است
از اجرای رنگ آمیزی و زیبا سازی سطح مسیر ویژه دوچرخه سواری با هدف افزایش 
زیبایی بصری و ایجاد فضایی شاد و مفرح در سطح شهر کیش به متراژ دویست و 30 

هزار متر مربع خبر داد.
وی با اشــاره به اینکه مســیر ویژه  دوچرخه ســواری از جاذبه های مهم و پرطرفدار 
گردشــگری این جزیره زیبای مرجانی است تصریح کرد: با توجه به شرایط فصلی 
امسال نیز رنگ آمیزی سطح مسیر دوچرخه سواری و ایجاد فضای سبز در پارک های 
جزیره با برنامه ریزی مشخص اجرا می شود که عملیات هرس فضای سبز شامل گیاهان 
پرچینی، برگ های خشک نخل ها و سر شاخه های مزاحم درختان در معابر و مسیر 

دوچرخه سواری، از جمله فعالیت های این بخش است.
آقازاده ضمن اشاره به اینکه رنگ آمیزی مسیر ویژه دوچرخه سواری و بهسازی مسیر 
تاثیر بسزایی در افزایش رضایتمندی ساکنان و گردشگران دارد؛ افزود: عملیات رنگ 
آمیزی با اســتفاده از مصالحی مانند رنگ ســبز با ضخامت فیلم خشک حداقل 400 
میکرون، ضد ســایش، آنتی یو وی به همراه حلال مربوطه با استفاده از غلطک های 
مخصوص رنگ آمیزی و دستگاه پاششی به متراژ دویست و 30 هزار متر مربع که توسط 

چندین گروه فعال در حال اجراست.
گفتنی اســت اجرای عملیات رنگ آمیزی مســیر ویژه دوچرخه سواری  شروع و تا 
کنون 30 هزار متر مربع آن انجام شده است و تا پایان مرداد نیز  رنگ آمیزی کل مسیر 

به اتمام می رسد.

غفار آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست  شرکت 
عمران ، آب و خدمات کیش:

تلاش ما در جهت مشارکت حداکثری 
بانوان در فعالیت هاست

اقتصاد کیش - رییس اداره امور زنان سازمان 
منطقه آزاد کیش گفت: بانوان ســاکن در این 
جزیره بر حســب فعالیت خود در 27 قشر 

شبکه سازی شدند. 
عالمه خســروی اظهار داشت: شبکه سازی 
بانوان کیش به منظور ارتقای سطح مشارکت 
اجتماعی زنان جزیره در تصمیم سازی های 
منطقــه آزاد از جمله اهداف و رویکرد های 

این اداره است.
وی اضافه کرد: در این راستا دستگاه ها، نهادها 
و ادارات مختلف مستقر در جزیره نسبت به 
معرفی نماینده بانوان فعال و شــاغل در آن به این اداره معرفی شــده و تا کنون 51 نفر 

نماینده ساماندهی شده اند.
وی اضافه کرد: دانشگاهیان با هفت نماینده، اصناف با 6 نماینده بیشترین تعداد را داشته 
و پس از آن جامعه خانه داران، مشاوران حقوقی، هنرمندان، بیمه، بانک ها و بورس در 

سایر فراوانی قشرهای مختلف قرار دارند.
خسروی با بیان اینکه شبکه سازی بانوان کیش از شهریور سال 1398 انجام شده و تا 
کنون نیز نمایندگان معرفی شده نیز در چند نوبت خواسته ها و چالش های پیش روی 

خود در جلسات مختلف به مسوولان جزیره منتقل کرده اند.
وی افزود: بیشترین کارد این شبکه ها در زمینه های امور اجتماعی از جمله غنی سازی 
اوقات فراغت بانوان، توانمند سازی و افزایش سهم مشارکت آنان در جزیره خواهد 

بود که اداره امور زنان این اهداف را دنبال می کند.
 اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش براساس قوانین موجود در منشور حقوق و 

مسئوولیت های زنان تاسیس شده است.
بر اساس سرشماری نفوس و مسکن 1395 حدود 18 هزار نفر از جمعیت 42 هزار 

نفری کیش را بانوان تشکیل می دهند.

رییس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش :

تاکنون تصمیمی برای تعطیلی
 1۰ روزه کیش گرفته نشده است

اقتصاد کیش -  سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: ستاد کرونای این جزیره تا 
کنون تصمیمی برای اعمال تعطیلی های گسترده 10 روزه در این جزیره نگرفته است.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  ایرنا، محمدرضا ر ضانیا روز گذشته  با اشاره به انتشار 
یــک فایــل صوتی در فضای مجازی مبنی بر اعمال تعطیلی 10 روزه در کیش اظهار 
داشت: برای تصمیم گیری در این مساله باید در ستاد کرونای جزیره  طرح شود و به 

تایید عالی ترین مقام حاکمیتی کیش برسد.
وی اضافه کرد: پس از تایید، توسط سخنگوی شورای سلامت به صورت رسمی از 
طریق رسانه ها به مردم اعلام می شود و بنابراین انتظار می رود مردم جزیره هرگونه 
اطلاعات در این زمینه را از طریق ر ســانه های رســمی،روابط عمومی و  سخنگوی 

شورای سلامت دریافت کنند.
رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش یادآور شد: در شرایط فعلی انتشار شایعات 
پیرامون بیماری کووید 19 منجر به بروز التهابات روانی در جامعه می شود و تمام افراد 

باید از دامن زدن به این مسائل خودداری کنند.
وی افزود: ستاد کرونای جزیره همواره جلسات مختلفی در گروه های تخصصی را 
برای دریافت نظرات مشــورتی برگزار می کند و اگر به نقطه ای برسیم که نیاز باشد 
برای حفظ سلامت عمومی جزیره و برای پیگشیری از بروز آسیب به سلامت مردم 

محدویت هایی اعمال شود مثل گذشته در این راستا اقدام خواهد شد.
رضانیا گفت: در بازرسی های میدانی به عمل آمده میزان رعایت پروتکل های بهداشتی 
در جزیره به کمتر از 60 درصد رسیده و اگر این میزان به بالای 85 درصد نرسد شیوع 
گسترده کرونا کنترل نخواهد شد و شورای سلامت مجبور به اعمال محدویت ها برای 

حفظ سلامت عمومی جزیره خواهد شد.
وی افزود: برای پیشگیری از این اتفاق و جلوگیری از بروز آسیب به اقتصاد جزیره لازم 
است کیشوندان و مسافران خیلی جدی تر برای ممانعت از ابتلای بیشتر و و شکستن 

تاب آوری بیمارستان در رعایت شیوه نامه ها جدی تر باشد .

سخنگوی شورای سلامت:

در نشست سرپرست شرکت عمران ، آب و خدمات کیش
 با رئیس و کارکنان اداره اجراییات مطرح شد:

تاکید بر نقش مهم  اداره اجرائیات  
بر حفظ   نظم و انضباط شهری 

  اقتصاد کیش  - عبدالنبی شرفی در دیدار با کارکنان اداره اجرائیات شرکت عمران، 
آب و خدمات، توجه به خرد جمعی، تقویت روحیه همکاری و استفاده حداکثری از 

ظرفیت ها را راهکارهای توسعه فعالیت های این اداره برشمرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، در نشست سرپرست   شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش 
با واحد اجرائیات این شرکت ، عبدالنبی شرفی با اشاره به اینکه فعالیت اداره اجرائیات 
به عنوان یکی از مهم ترین بخش های شرکت نقش مهمی در تقویت نظم و انضباط 
شهری دارد گفت: ایمنی و کیفیت خدمات، راه اندازی سیستم های ارزشیابی و استفاده 
حداکثری از ظرفیت ها، راهکارهای ارتقاء فعالیت اداره اجرائیات شرکت عمران، آب 

و خدمات است.
وی با اشاره به اهمیت آگاهی همه جانبه کارکنان این اداره در خصوص شرایط موجود 
و اهداف پیش رو، اظهار داشت: توجه به خرد جمعی، تقویت روحیه همکاری و تلاش 
برای بهبود روند ارائه خدمات از جمله مواردی است که باید در مسیر توسعه فعالیت 

ها به آن توجه ویژه داشت. 
عبدالنبی شرفی همچنین با تأکید بر تشویق نیروهای فعال و پرتلاش تحقق اهداف 
شــرکت را در گرو همدلی کارکنان دانســت  و ابراز امیدواری کرد با یاری خداوند و 
همکاری و همدلی مجموعه کارکنان شرکت، عمران، آب و خدمات شاهد موفقیت 

برنامه های تدوین شده و افزایش رضایتمندی ساکنان و گردشگران باشیم. 
محمــد رضا قهاری رئیس اداره اجرائیات نیز در این جلســه ضمن توضیح برخی 
برنامه های در حال اجرای این اداره از برنامه ریزی در جهت  تسهیل فرایندهای اجرائیات 
از جمله نظارت و کنترل بر ســاخت و ساز شهری و  فعالیت صنوف، حفظ انضباط 
شــهری و همکاری گســترده با مراجع قانونی خبر داد. در این نشست کارکنان اداره 
اجرائیات ضمن ابراز خرســندی از برگزاری نشستی صمیمی جهت طرح مسائل و 
دیدگاه های خود با  مدیریت شرکت، سؤالاتی را در حوزه های گوناگون مطرح کردند.


